ES-MS-94
Especificación de ingeniería
Nombre del trabajo
Ubicación del trabajo
Ingeniero
Aprobación
Contratista
 ––––––––––––––––––––––––––––––––––– Aprobación ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

250 10" 7/8"-9UNC 3.5 24 24 2.5 24
300 12" 7/8"-9UNC 3.5 24 24 2.5 24
Cómo pedir Mueller Steam Specialty
Válvulas de mariposa modelo 94
Ejemplo:  04.0-94SHH81
Esta es una válvula de cuerpo de 4 lengüetas con cuerpo de acero inoxidable,
vástago de acero inoxidable 316, disco de acero inoxidable 316, asiento RTFE
y manija de diez posiciones
TAMAÑO:
4.0
MODELO:
94 - lengüeta completa
 - 94
CUERPO:
S - acero inoxidable
- S
VÁSTAGO:
H - 316SS
 H
DISCO:
H - 316SS
H -
ASIENTO:
8 - RTFE (PTFE + grafito)
8
OPERADOR:
1 - manija de palanca de 10 posiciones (solo se ofrece en tamaños de 2" a 6")
5 - operador de engranaje
 - 1
EE. UU.: Tel.: (800) 334-6259 • MuellerSteam.com
Latinoamérica: Tel.: (52) 55-4122-0138 • MuellerSteam.com
ES-MS-94_ES 2523  © 2025 Watts